בראש הנזק שעניינו הצורך בפונדקאות נקבע כי נוכח נתונה של המערערת, דרכה להורות תוכל לעבור בהליך של פונדקאות, שאיננו יכול להיערך בישראל כיוון שהמערערת נעדרת בן זוג, בעוד שחוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996 מאפשר את ביצוע ההליך רק באיש ואישה שהם בני זוג (עיינו: בג"צ 2458/01 משפחה חדשה נ' הועדה לאישור הסכמים לנשיאת עוברים, משרד הבריאות פ"ד נ"ז (1), 419 (2002)). לגבי השלב הראשון של הפונדקאות, והוא – הפריה חוץ גופית של ביצית, שתישאב מן המערערת, נפסק למערערת פיצוי של 60,000 ש"ח, תוך הבאה בחשבון שגם אילולא

לפיכך ראוי כי נעמיד את הפיצויים בראש הנזק של כאב וסבל על סך של 600,000 ש"ח (במקום 825,940 ש"ח), בערכי מועד פסק דינו של בית המשפט המחוזי, סכום שאף הוא מצוי ברף הגבוה ביותר. את ההפרש (היתר) – על המערערת להשיב איפוא למשיבים, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מירביים על פי חוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961 ממועד קבלתו בידה ועד למועד ההחזרה.

18. לא מצאתי מקום להתערבות בסכומים שפסק בית המשפט המחוזי בראשי הנזק הנוספים, שכן מדובר בסכומים סבירים בנסיבות הענין, שאינם מצדיקים את התערבותנו.

19. נוכח כל האמור לעיל ערעורה של המערערת (המשיבה שכנגד) נדחה, ומתקבל באופן חלקי ערעורם של המשיבים (המערערים שכנגד), כאמור בסעיף 17 לעיל.